

ke sml. 1090/21 z 1807



KUJIP01J9WQ9



DODATEK Č. 3

Smlouvy o dílo

na akci

„Nemocnice Nové Město na Moravě – Rekonstrukce vstupního pavilonu“

1. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava
zastoupený:	Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu pověřen:	Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci smluvní:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje
	Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické:	Ing. Jan Kalina, Ing. Zdeněk Berka
Tel:	+420 564602419; +420 56460205
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ70890749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100

a

Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o.
se sídlem:	Libušina tř. 826/23, 623 00 Brno
zastoupený:	Ing. Janem Polickým, jednatelem
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Pavel Betlach, obchodní ředitel
zástupce pro věci technické:	Ing. Jiří Moravanský, technický ředitel
osoba pověřená vedením stavby:	Ing. Aleš Kovář
stavbyvedoucí:	Ing. Lukáš Večeřa
tel./fax:	+420 777267949
IČO:	00 55 80 10
DIČ:	CZ00558010
bankovní spojení:	Komerční Banka, a.s.
číslo účtu:	272941621/0100
zápis v obchodním rejstříku:	u KS v Brně oddíl C, vložka 143

2. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ID: 143611 ze dne 24.03.2021 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 01.10.2021 a Dodatku č. 2 ze dne 02.02.2022 (dále jen „Smlouva o dílo“) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací.

V tomto případě se jedná o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), blíže popsané ve změnovém listu č.

14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43 a 44 jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Předmětem tohoto dodatku je rovněž s ohledem na nepředvídatelné změny okolností po podpisu Smlouvy o dílo stanovení dalšího dílčího termínu pro dokončení předmětu díla, a to dílčího termínu pro dokončení druhé etapy včetně doplnění obchodních podmínek o důvod pro odstoupení smluvních stran od Smlouvy o dílo v souvislosti s těmito nepředvídatelnými změnami okolností.

V tomto případě se nejedná o podstatné změny původního závazku ze smlouvy o dílo podle § 222 odst. 3 ZZVZ, tzn. takové změny smluvních podmínek, které by umožnily účast jiných dodavatelů nebo by mohly ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly těmto změnám; které by měnily ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy o dílo ve prospěch zhotovitele, nebo které by vedly k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu čl. 13, odst. 13.1 smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 3, kterým se mění níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2 Předmět smlouvy

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4 Cena za dílo, odst. 4.2 se mění a nově zní takto:

4.2 Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH celkem:	96 597 258,76 Kč
----------------------------------	-------------------------

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 3 bez DPH:	93 882 631,69 Kč
--	------------------

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH	2 730 742,72 Kč
------------------------	-----------------

Cena méněprací bez DPH	- 16 115,65 Kč
------------------------	----------------

Cena více-méněprací bez DPH	2 714 627,07 Kč
-----------------------------	-----------------

Cena díla po uzavření dodatku č. 3

Cena díla bez DPH	96 597 258,76 Kč
-------------------	------------------

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

3) Čl. 3 Místo a termín plnění, staveniště, pododst. 3.2.2. se mění a nově zní takto:

3.2.2.

Dokončení předmětu díla jako celku se stanovuje **nejpozději 24 měsíců od předání staveniště.**

Dílčí termín dokončení předmětu díla:

Dokončení první etapy (přesun laboratoře klinické biochemie do nástavby, zprovoznění lékárny – předání do užívání) se stanovuje **nejpozději do 12 měsíců od předání staveniště.**

Dokončení druhé etapy se stanovuje **nejpozději do 30.09.2022.** Druhou etapou se rozumí takto vymezené stavební práce:

2NP – stávající stav (bourací práce)

b232 – laboratoř
b231 – laboratoř 2
b230 – laboratoř 3
b221a – laboratoř 5
b221b – laboratoř 5 (částečný zásah)
b222 – laboratoř 4
b223 – laboratoř 6
b220 – chodba
b229 – WC
b228 – WC
b227 – předsíň WC

2NP – nový stav

205 - chodba
209 – laboratoř moči
211 – laboratoř imunologie
212 – laboratoř imunologie 2
214 - váhova
215 – likvor (lumbálka)

Střešní plášť

Částečný zásah z důvodu provedení nových světlovodů – m.č. 213, 212, 211, 209

Podzemní kolektor

L012 – pouze rozvody profesí nezbytných pro zprovoznění 2. etapy

Rozsah technologické části 2. etapy dle specifikace Souhrnné technické zprávy z března 2020 vypracované ing. Jiřím Brožem Dokumentace pro provádění stavby - Nemocnice Nové Město na Moravě – Rekonstrukce vstupního pavilonu – Atelier Penta v.o.s..

4) Čl. 12 Odstoupení od smlouvy, odst. 12.1 se doplňuje o nový pododst. 12.1.10. znějící takto:

12.1.10. nedohodnou-li se smluvní strany do 30.09.2022 ve formě písemného dodatku uzavřeného k této smlouvě na podmínkách provedení třetí etapy reflektujících nepředvídatelné změny okolností po podpisu této smlouvy.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě smluvní strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
- 3.2 Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek č. 3 do tří měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého počátku.
- 3.3. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva.

Přílohy: Změnové listy

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44

V Brně, dne

za zhotovitele:

**Ing. Jan
Polický**

Podpsal Ing. Jan Polický
DN: cn=Ing. Jan Polický, c=CZ,
o=ESOX, spol. s r.o., ou=179,
email=jan.policky@esoxbrno.cz
Datum: 2022.06.02 15:47:54
+02'00'

.....
Ing. Jan Polický
jednatel společnosti

V Jihlavě, dne

za objednatele:

**Mgr. Karel
Janoušek**

Digitálně podepsal
Mgr. Karel Janoušek
Datum: 2022.06.03
09:25:09 +02'00'

.....
Mgr. Karel Janoušek
člen rady kraje

Kraj Vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD
Odbor majetkový
Žitná 1852/57, 586 01 Jihlava

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3.	SO a IO ve změně D1_01_1-ASŘ	Číslo změny stavby: 14
Nový rastr pro podhledy v lékárně; Doplnění podhledu m.č. 101 a doplnění předstěny m. č. L104		

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021(dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žitkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah:	Paré č.	Příjemce
Položkový rozpočet ☐	1	Objednatel
Výkresová část, podklady ☐	2	Zhotovitel
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění ☐	3	Technický dozor
Dopad do termínu		ANO / NE *

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší demontáž starých a poškozených rastrů, montáž rastrů nových v lékárně 1.NP. Bude zdemontován rastr v největší místnosti L104 (protože její doplnění není z dostupných rastrů možné). Z demontovaných lidí v místnosti L104 se následně doplní rastry ve všech menších místnostech kde má stávající rastr zúslat + doplnění SDK předstěny v místnosti č. L104 na základě požadavku uživatele a doplnění podhledu v místnosti č. 101 dle požadavku investora.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpráci	Cena navrhovaných Vícepráci	Cena navrhovaných Méněpráci a Vícepráci celkem
0,00 Kč	33 978,34 Kč	33 978,34 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 19.4.2022	podpis
-----	--------------------	-----------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 14.4.2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 14.4.2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 14.4.2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 3.5.2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

D1_01_1- Stavební		18.02.2022				
Nové Město na Moravě		Aleš Penta v.o.s., Mládežova 12, Jihlava Ing. Lukáš Vedeřel				
Kraj Vysočina						
Esox spol. s r. o. - Libušina 7, 23, 623 00 Bno						
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]					
Náklady ze soupisu prací	33 978,34					
PSV - Práce a dodávky PSV	33 978,34					
763 - Konstrukce suché výstavy	33 978,34					
PČ Typ Kód Popis Mj Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Generováno						
Náklady soupisu celkem		33 978,34				
D PSV	Práce a dodávky PSV	33 978,34				
D 763	Konstrukce suché výstavy	33 978,34				
	Nový 131V pro podhledy v těle					
P.P.	2x	14,100	58,00	2 102,00	nové položky	
P.P.	2x	14,100	60,00	2 102,00	nové položky	
P.P.	2x	14,100	145,00	3 944,50	nové položky	
	Dopluk ke řadu pro montáž podhledy v mezech stropů					
	Oprávnění podhledu m.c. 101 a doplnění předstěny m.c. 1, 104					
	Doplnění součástí materiálů na zavedení rohu, pokusná osazení					
P.P.	K 76341302	m2	6,000	158,00	948,00	nové položky / CS ÚRS 2022 01
	Montáž kolečkového podhledu a výměstnými panely vel. do 0,35 m2 na závěsný posazovací roli					
P.P.	K 763431015	m2	12,300	613,00	7 539,90	nové položky / CS ÚRS 2022 01
	Montáž SOK člá 1x RB 12 šroub vř. zakončení F problem +					
	dodávka materiálů, chodba mezi 101a102 a schodiště 101					
	panel pro ústředí, Gaster A 115 fix. 105, 20x 20x					
P.P.	N	km	4,650	400,00	1 780,00	nové položky
	SDK silnice 160mm					
	SDK silnice 160mm s 62,5 mm profil CW+UW 30 deska 1A					
	12,5 bez soustavy E1 15					
	Montáž dvířka reversion jednotákových SDK hot vel. 600x120					
	mm pro přibíh a předzávěsné stěny					
K	763172325	ks	1,000	459,00	459,00	nové položky / CS ÚRS 2022 01
	Rozvazí dvířka 600x600 L					
K	RGS K2510326	ks	1,000	1 284,00	1 284,00	nové položky / CS ÚRS 2022 01
	Plastun hřídel propracová pro podlahy z dlaždic v ojelech v d. 12 "					
P.P.	K 106771262	%	1,000	44,88	44,88	dle SdO

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Vnitřní dilatační profil O98	SO a IO ve změně D1_01_1-ASŘ	Číslo změny stavby: 15
---	--	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žitkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah:	Paré č.	Příjemce
Položkový rozpočet ☐	1	Objednatel
Výkresová část, podklady ☐	2	Zhotovitel
Další doklady nezbytné pro popis, tádné zdůvodnění, dokladování a ocenění ☐	3	Technický dozor
Dopad do termínu		ANO / NE *

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Doplnění chybějící výměry dilatačního podomítkového profilu (dilatace přístavba x stávající objekt) v 1. NP a ve 2.NP celkem 19bm.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
0,00 Kč	29 149,42 Kč	29 149,42 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 7. 5. 2022	podpis
-----	--------------------	------------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 14. 4. 2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 14. 4. 2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 14. 4. 2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Vačeřa	datum 24. 4. 2022	podpis

Změna stavby (ZBV): krycí list

Číslo paré:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

D1_01_1- Stavební

Objekt	Nové Město na Moravě	Datum	10.01.2022
Stavba	Kraj Vysočina	Stavba	Atelier Praha v.o.s.
Objekt	Esos, spol. s r. o., Libušina 11, 22, 623 00 Brno	Objekt	Mlýnský 12, Jihlava Ing. Lukáš Vačala

Kód dle Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	29 149,42
PSV - Práce a dodávky PSV	29 149,42
767 - Konstrukce zámečnické	29 149,42

Pr	Typ	Kód	Popis	Id	Objekt	Jmena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Celková soustava
Náklady soupisu celkem							29 149,42	
0	PSV		Práce a dodávky PSV				29 149,42	
0	767		Konstrukce zámečnické				29 149,42	

773	K	76749-808	Den 008 - Vnější dílniční práce pro uložky - O-H	m	18 000	1 534,18	29 149,42 sda 800	
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	-------------------	--

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3.	SO a IO ve změně D1_01_4d- Měření a regulace	Číslo změny stavby: 16
Dodávka a montáž termických pohonů v místnostech 101a; L114; L113; L104		

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žitkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina 116a, Brno 623 00

Obsah:	Par. č.	Příjemce
Položkový rozpočet ☐	1	Objednatel
Výkresová část, podklady ☐	2	Zhotovitel
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění ☐	3	Technický dozor
Dopad do termínu		ANO / NE *

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší doplnění termických pohonů k radiátorům v místnostech 101a, L114, L113, L104 (v proslovu instalace SPLIT jednotek). Dodatečná instalace je požadována z důvodu energetické náročnosti, aby nedocházelo k současněmu provozu ÚT a CHL.

Změnový list dále řeší dodávku směšovacího ventilu včetně pohonu. Die zadávací dokumentace měli být použity prvky ze stávajícího demontovaného zařízení. Žádný demontovaný prvek však nesplňuje požadavek projektu na typ a velikost.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpráci	Cena navrhovaných Vícepráci	Cena navrhovaných Méněpráci a Vícepráci celkem
0,00 Kč	31 598,61 Kč	31 598,61 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 14. 4. 2022	podpis
-----	--------------------	-------------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/D, který je součástí výše uvedené Stavby, budou prováděny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kašna	datum 14. 4. 2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 14. 4. 2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Ordla	datum 14. 4. 2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Vačeka	datum 14. 4. 2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo páře:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

D1_01_4d-Měření a regulace		14.04.2022	
Nové Město na Moravě		Město Pátek v.o.s.	
Kraj Vysočina		Město Pátek 12. Jihlava	
Esox, spol. s r.o., Libušina 22, 623 00 Brno		Ing. Lukáš Větrovec	
Kód státu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		31 598,61	
		31 598,61	
		31 598,61	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová souhlava
Náklady soupisu celkem							31 598,61	
334	K	Pa511	Termostatický pohon pro radiátorové ventily 1325 K, šesti A 9 mm, příslušenství M20x1,5, K2DC 24 V, 2-polehové řízení, PDM 270 s, 1 gtl PDM signálu vhodný pro parníkové provoz, kabely 1,5m, KOORDINACE S VENTILEM UT	ka	5,000	736,35	3 681,75 Dle SoD	
336	K	Pa512	Adaptér pohonu pro montáž pro ventily	za	5,000	155,68	878,40 Dle SoD	
339	K	Pa531	3-1/2" (89) 20x20 8 mm, provedení	m	105,000	28,95	3 039,75 Dle SoD	
332	K	Pa453	12166 d 16 mm, provedení	m	47,000	19,45	913,75 Dle SoD	
339	K	Pa532	Výrobní číslo: Město do 150mm	ka	8,000	109,46	875,68 Dle SoD	
N			Doplnění rozvaděče	kpl	1,000	1 670,00	1 670,00 Vlastní	
N			Uzavírání SVV pro podstatní DDC, ovlázení a provedení	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00 Vlastní	
N			Zaregistrování DDC, ovlázení, 8 D8	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00 Vlastní	
N			SVV pro ovládací panel, dva provedení - ovládací uložení, servování	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00 Vlastní	
N			Nová 8 D8	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00 Vlastní	
N			Rozvaděč sítě pro řízení systému, Generace stávajících	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00 Vlastní	
259	K	Pa367	Kracovská nová 8 D8 z plechu 8454-12 kádla do 4 mm, 2-1/2" (89) 20x20 8 mm	ka	4,000	110,72	442,88 Dle SoD	
N			3-cestný regulační ventil GN 40, ko 25	kpl	1,000	9 382,70	9 382,70 Vlastní	
87	K	Pa398	Elektrický pohon 2P43Připravená regulace 0-10 V / 0(1) - 20 mA, 24 Vst	ka	1,000	4 689,17	4 689,17 Dle SoD	

Kategorie

ABB (231)
ALCO Controls (1)
AM Technik line (10)
ARMAGAS Thinc (13)
AUGUSTA - Detektory DHP (9)
BD SENSORS (54)
BELIMO (630)
Belimo - Akční nabídka (11)
Servopohony (179)
Kulové kohouty (162)
Ventily (103)
Zdvíhové ventily (103)
Závitové (26)
Přirubové (77)
2-cestné (53)
3-cestné (24)
PN 16 do 120°C, DN 15-150 (15)
PN 25 do 200°C, DN 15-150 (9)
Uzavírací klapky (27)
Čidla (122)
Regulátory
Montážní sady MS (15)
Příslušenství (5)
Ceník a dokumentace (6)
BURACCO - ABO valve (28)
COMET System (1147)
DANFOSS (10)
DINEL (79)
EKOREX (15)
ESBE (268)
EVIKON (3)
FLUKE (19)
GRUNDFOS (369)
HONEYWELL (137)
HUBA control (15)
I.T.O. System (42)
JABLOTRON (18)
JOHNSON CONTROLS (28)
JUMO (38)
KR PROTECT (73)
KSB (280)

Úvod : BELIMO : Ventily : Zdvíhové ventily : Přirubové : 3-cestné : PN 16 do 120°C, DN 15-150 : Zdvíhový 3-cestný ventil BELIMO H740N DN40 - 25



PN 16 do 120°C, DN 15-150

Přirubový

Produkty DPF

Nabízet se mohou být potřeby

Zdvíhový

Zdvíhový 3-cestný ventil BELIMO H740N DN40 - 25



Kat.č.: BE-H740N
Výrobce: BELIMO
Původní cena: 10798 Kč
Aktuální cena: 8831 Kč v DPH
2296 Kč bez DPH
Ušetříte: 1967 Kč

Přidat do košíku: 1

Přidat do historie

zatím nenahodnoceno v celkové hodnotě

Zobrazit/napsat hodnocení

Zdvíhový 3-cestný ventil BELIMO H740N DN40 - 25

3-cestné zdvíhové ventily s přirubou DN 40, PN16, kv=25 - pro spojitou regulaci studené a teplé vody. Použití - regulace přístrojů na úpravu vzduchu ve vodních okruzích - regulace topných zařízení ve vodních okruzích. Funkce: Zdvíhový ventil je představován zdvíhovým pohonem řady NV nebo AV. Zdvíhové pohony jsou řízeny běžně dodávanými systémy regulace spojitě nebo 3-bodově a uvádějí kuželku, která působí jako směšovací orgán, do polohy dané řídicím signálem. Rovnoprocentní charakteristika je dána profileváním uzavíracího tělesa. Bypass vykazuje charakteristiku lineární.

Novinky z Twitteru

Twetty od uživatele @marcomplet

MARCOMPLET
@marcomplet

Český výrobce snímačů tlaku BO Sensors s.r.o. sýtlí novou cenou platnou od 1.2.2022

BO SENSORS
český výrobce snímačů tlaku

Nové ceny od 1.2.2022

2.2.2022

MARCOMPLET
@marcomplet

Vážení zákazníci, uspokojeně obdrželi v období od 22.12.2021 do 2.1.2022 budou expedovány následovně. Objednávky přijaté do 11:00 hodin 22.12.2021: za AV zboží je skladem - budou odeslány 22.12.2021; za BV zboží není skladem - budou odeslány nejpozději 3.1.2022.

Reklama

zavřít
zavřít

zavřít





TESTO 830-T1 Bezdotykový
infraderyný teplomer, optika 10:1
240x40

hyní za 3040 Kč s DPH
9,0 Kč bez DPH
24,00 Kč

Podarila



Autodoplnky & Tuning

Sportovní autodoplnky

Doma : Kontak : Predaj na SLOVENSKO : O firmě MARCOMPLET : Nákupní řád : Ochrana osobních údajů

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH
Copyright © 2004 2007 Marcomet
Všechny práva vyhrazena. S010044

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3.	SO a IO ve změně D1_01_1-ASŘ	Číslo změny stavby: 17
Výmalba 1PP - úprava dle PD		

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021(dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žitkova 1882/87, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESDX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah:	Pará. č.	Příjemce
Polozkový rozpočet	1	Objednatel
Výkresová část, podklady	2	Zhotovitel
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění	3	Technický dozor
	Dopad do termínu	ANO / NE *

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší nesoulad VV a PD pro malby v 1.PP objektu lékárny. Dle PD v legendě 1.PP uvedeno v místnostech L004
L008 nátěr NS. Ve VV výměr je v těchto místnostech uvažováno s nátěrem N1.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-10 894,85 Kč	15 836,40 Kč	4 841,55 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 7.5.2022	podpis
-----	--------------------	----------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 19.4.2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 19.4.2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 19.4.2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 7.5.2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

Figure 2

Nro-4 Młodo na kłopot
 Kraj Wysočina
 Esax, spol. s r. o., Lázárna 11, 21. 623 00 Brno

12.01.2022
Atlas Penta v.o.s.,
Nirňkova 12, Jihlava
ing. Lukáš Vořech

Kad dno - Papan

Center for Disease Control (CDC)

Náklady ze soupisu prací

4 851,35

PSV - Práce a dodávky PSV

1 841,55

737 - Ekonomické práce - náklady

44135

[illegible]

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3.	SO a IO ve změně D1_01_4g	Číslo změny stavby: 18
Chybějící kabeláž SLN		

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Lbušina třída, Brno 623 00

Obsah:	Paré č.	Přijemce
Položkový rozpočet ☐	1	Objednatel
Výkresová část, podklady ☐	2	Zhotovitel
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění ☐	3	Technický dozor
Dopad do termínu		ANO / NE *

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší nesoulad VV a PD - rozdílovost kabeláží, jedná se o vývody z rozvaděče 09RHD do rozvaděče 09R.PBZ, z rozvaděče 09RHM do rozvaděče 09RHD.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpráci	Cena navrhovaných Vícepráci	Cena navrhovaných Méněpráci a Vícepráci celkem
-5 120,80 Kč	41 319,01 Kč	36 198,21 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 14. 4. 2022	podpis
-----	--------------------	-------------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 14. 4. 2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 14. 4. 2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drota	datum 14. 4. 2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 14. 4. 2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

Zmluvník: Projektová a inžinierska firma - 2024-01-01 - 2024-12-31 Číslo: 001/2024 - Projektová a inžinierska firma																																																																																																																																																															
Názov: D1_01_4g - Silnoproudá elektrotechnika																																																																																																																																																															
Miesto:	Nové Mesto na Morave	Stav:	14.01.2022																																																																																																																																																												
Zakazník:	Krajský úrad	Projektant:	Asseco Plzeň s.r.o.																																																																																																																																																												
Ustanovenie:	Exek. spol. s r.o. Libušineř 23. 623 00 Brno	Zakazník:	Město Plzeň s.r.o.																																																																																																																																																												
Kód dňa - Kód:				Cena celkom (CZK)																																																																																																																																																											
Náklady za soupisú prácu				36 198,21																																																																																																																																																											
D1 01.4g - Silnoproudá elektrotechnika				36 198,21																																																																																																																																																											
Kauz - Kabely				36 198,21																																																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>PC Typ</th> <th>Kód</th> <th>Popis</th> <th>MJ</th> <th>Množstvo</th> <th>Jednotka (CZK)</th> <th>Cena celkom (CZK)</th> <th>Cenová sústava</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="6">Náklady soupisu celkom</td> <td>36 198,21</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="6">D1 01.4g - Silnoproudá elektrotechnika</td> <td>36 198,21</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="6">Kauz - Kabely</td> <td>36 198,21</td> <td></td> </tr> <tr> <td>n.p.</td> <td>741123332</td> <td>Kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000</td> <td>m</td> <td>40,250</td> <td>250,00</td> <td>10 062,50</td> <td>nová položka - CS LPH 2021 02</td> </tr> <tr> <td colspan="7">Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000</td> <td></td> </tr> <tr> <td>200</td> <td>741123643</td> <td>Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000</td> <td>m</td> <td>40,250</td> <td>17,50</td> <td>704,38</td> <td>nová položka - CS LPH 2021 02</td> </tr> <tr> <td colspan="7">Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000</td> <td></td> </tr> <tr> <td>n.p.</td> <td>741123332</td> <td>Kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000</td> <td>m</td> <td>10,000</td> <td>1 420,00</td> <td>14 200,00</td> <td>nová položka - CS LPH 2021 02</td> </tr> <tr> <td colspan="7">Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000</td> <td></td> </tr> <tr> <td>n.p.</td> <td>741123332</td> <td>Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000</td> <td>m</td> <td>15,850</td> <td>94,30</td> <td>1 494,56</td> <td>nová položka - CS LPH 2021 02</td> </tr> <tr> <td colspan="7">Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000</td> <td></td> </tr> <tr> <td>n.p.</td> <td>741123332</td> <td>Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000</td> <td>m</td> <td>10,000</td> <td>79,55</td> <td>795,50</td> <td>nová položka - CS LPH 2021 02</td> </tr> <tr> <td colspan="7">Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000</td> <td></td> </tr> <tr> <td>200</td> <td>M 1001002/000000000</td> <td>Kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000</td> <td>m</td> <td>40,250</td> <td>112,50</td> <td>4 529,44</td> <td>nová položka - CS LPH 2021 02</td> </tr> <tr> <td colspan="7">Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000</td> <td></td> </tr> <tr> <td>200</td> <td>M 1001002/000000000</td> <td>Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000</td> <td>m</td> <td>40,250</td> <td>15,71</td> <td>632,40</td> <td>nová položka - CS LPH 2021 02</td> </tr> <tr> <td colspan="7">Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000</td> <td></td> </tr> <tr> <td>n.p.</td> <td>N</td> <td>Kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000</td> <td>m</td> <td>1,000</td> <td>4 250,00</td> <td>4 250,00</td> <td>nová položka - CS LPH 2021 02</td> </tr> </tbody> </table>								PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotka (CZK)	Cena celkom (CZK)	Cenová sústava	Náklady soupisu celkom						36 198,21		D1 01.4g - Silnoproudá elektrotechnika						36 198,21		Kauz - Kabely						36 198,21		n.p.	741123332	Kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000	m	40,250	250,00	10 062,50	nová položka - CS LPH 2021 02	Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000								200	741123643	Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000	m	40,250	17,50	704,38	nová položka - CS LPH 2021 02	Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000								n.p.	741123332	Kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000	m	10,000	1 420,00	14 200,00	nová položka - CS LPH 2021 02	Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000								n.p.	741123332	Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000	m	15,850	94,30	1 494,56	nová položka - CS LPH 2021 02	Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000								n.p.	741123332	Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000	m	10,000	79,55	795,50	nová položka - CS LPH 2021 02	Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000								200	M 1001002/000000000	Kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000	m	40,250	112,50	4 529,44	nová položka - CS LPH 2021 02	Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000								200	M 1001002/000000000	Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000	m	40,250	15,71	632,40	nová položka - CS LPH 2021 02	Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000								n.p.	N	Kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000	m	1,000	4 250,00	4 250,00	nová položka - CS LPH 2021 02
PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotka (CZK)	Cena celkom (CZK)	Cenová sústava																																																																																																																																																								
Náklady soupisu celkom						36 198,21																																																																																																																																																									
D1 01.4g - Silnoproudá elektrotechnika						36 198,21																																																																																																																																																									
Kauz - Kabely						36 198,21																																																																																																																																																									
n.p.	741123332	Kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000	m	40,250	250,00	10 062,50	nová položka - CS LPH 2021 02																																																																																																																																																								
Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000																																																																																																																																																															
200	741123643	Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000	m	40,250	17,50	704,38	nová položka - CS LPH 2021 02																																																																																																																																																								
Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000																																																																																																																																																															
n.p.	741123332	Kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000	m	10,000	1 420,00	14 200,00	nová položka - CS LPH 2021 02																																																																																																																																																								
Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000																																																																																																																																																															
n.p.	741123332	Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000	m	15,850	94,30	1 494,56	nová položka - CS LPH 2021 02																																																																																																																																																								
Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000																																																																																																																																																															
n.p.	741123332	Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000	m	10,000	79,55	795,50	nová položka - CS LPH 2021 02																																																																																																																																																								
Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000																																																																																																																																																															
200	M 1001002/000000000	Kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000	m	40,250	112,50	4 529,44	nová položka - CS LPH 2021 02																																																																																																																																																								
Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000																																																																																																																																																															
200	M 1001002/000000000	Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000	m	40,250	15,71	632,40	nová položka - CS LPH 2021 02																																																																																																																																																								
Montož kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000																																																																																																																																																															
n.p.	N	Kabel H07RNH3G30 3x10 K1000000	m	1,000	4 250,00	4 250,00	nová položka - CS LPH 2021 02																																																																																																																																																								

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Přesun zařízení č. K10 - chlazení lékárny m.č. L104 - přemístění jednotky + Průvlak ve 2NP - odsázky a obložky pro podchod	SO a IO ve změně D1_01_4c	Číslo změny stavby: 19
---	---	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021(dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žitkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOK, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah:	Paré č.	Příjemce
Položkový rozpočet	1	Objednatel
Výkresová část, podklady	2	Zhotovitel
Datli doklady nezbytné pro popis, téžné zdůvodnění, dokladování a ocenění	3	Technický dozor
	Dopad do termínu	ANO / NE *

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší nesoulad PD a skutečnosti stávajícího objektu - nutné přesunutí zařízení č. K10 - chlazení lékárny m.č. L104 - přemístění jednotky z důvodu nutného napojení odvodu kondenzátu + Průvlak ve 2NP - odsázky a obložky pro podchod.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpráci	Cena navrhovaných Vícepráci	Cena navrhovaných Méněpráci a Vícepráci celkem
-	14 062,48 Kč	14 062,48 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 14. 4. 2022	podpis
-----	--------------------	-------------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/O, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 14. 4. 2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 14. 4. 2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 14. 4. 2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 14. 4. 2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Práce zař.

D1_01_4c Vzduchotechnika

Nová Město na Moravě
Kraj Vysočina
Eaon, spol. s r. o. Libušín 9/23, 623 00 Brno

24.01.2022

Abner Praha v.o.s.
Městská 12, Jihlava
Ing. Lukáš Vošeka

Kód dlu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	14 062,48
K10 - Zařízení č. K10 - Chlazení lokální	7 737,48
Průběh ve ZNP - odskoky a obluky pro podchod	8 325,00

Pr.	Typ	Kód	Popis	el	Množství	Jednot.	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 062,48	
K10 - Zařízení č. K10 - Chlazení lokální							7 737,48	
406	K	P01156	Převáženo Cu potrubí 6,35mm, 1/4" x 1,0mm	m	6 000	66,96	1 812,83	dle SdD
411	K	P01156	Převáženo Cu potrubí 12,70mm, 1/2" x 1,0mm	m	6 600	145,68	7 478,73	dle SdD
415	K	P01156	Komunikační kabeláž k vnějším jednotkám	m	6 000	23,63	1 444,46	dle SdD
416	K	P01156	Číslová stěračová jednotka, montáž vč. navrhové příslušenství	m	3 000	23,68	1 444,46	dle SdD
417	K	P01156	Číslová stěračová jednotka, montáž vč. navrhové příslušenství	m	3 000	23,68	1 444,46	dle SdD
Průběh ve ZNP - odskoky a obluky pro podchod							8 325,00	
418	K	P01156	Trubní vedení - přefabrikát - vodotěsné	kus	3 300	432,00	2 934,00	nová položka
419	K	P01156	Trubní vedení - přefabrikát - vodotěsné	kus	1 800	875,00	875,00	nová položka
420	K	P01156	Trubní vedení - přefabrikát - vodotěsné	kus	4 000	453,50	1 814,00	nová položka

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Dlažba v místnosti 208a	SO a IO ve změně D1_01_1-ASŘ	Číslo změny stavby: 20
--	--	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021(dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žitkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah:	Paré č.	Příjemce
Položkový rozpočet ☐ 1	1	Objednatel
Výkresová část, podklady ☐	2	Zhotovitel
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění ☐	3	Technický dozor
	Dopad do termínu	ANO / NE *

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší změnu finální podlahy v místnosti 208a. Kvůli osazení technologie upravní vody bude v místnosti 208a provedena podlahy z dlažby místo uvažované vinylové krytiny. Ve VV smluvního rozpočtu nebyla finální úprava podlahy zahrnuta, v m.č. 208a bude keramická dlažba.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpráci	Cena navrhovaných Vícepráci	Cena navrhovaných Méněpráci a Vícepráci celkem
0,00 Kč	8 522,37 Kč	8 522,37 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 14. 4. 2022	podpis
-----	--------------------	-------------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 14. 4. 2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 14. 4. 2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Ordá	datum 14. 4. 2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 14. 4. 2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Další stránka

D1_01_1- Stavební

Nové Město na Moravě
Krajský výpočet
Evid. číslo: 4 r. o., Ledenka II. 22. 523.00 8ma

14.04.2022

Atelier Praha v.o.s.,
Mládežnická 12, Praha
Ing. Lukáš Vrbeta

Kód objektu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 522,37

PSV - Práce a dodávky PSV

8 522,37

771 - Podlahy z dlaždic keramických

8 522,37

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cennáková soustava
Náklady soupisu celkem							8 522,37	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 522,37	
C	771		Podlahy z dlaždic keramických				8 522,37	
587	K	771574242	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení tlakově slepých lepením na podlahu do 12 kg/m2	m2	4,800	431,76	2 072,46 dle SdD	
Pro PSV se měří celková rozloha podlahy 1,00 m2 (0,50 m x 2,00 m)								
Materiál 20%:					4,800			
589	M	771574142	dlaždice keramická 40x40 mm, tloušťka 10 mm, lesklá, bílá	ks	5,400	145,00	782,50 dle SdD	
Materiál 20%:					4,800			
593	K	771575185	Přilepení v montáži podlah keramických lepením flexibilním lepidlem ze plochy do 3 m2	m2	4,800	35,25	169,20 dle SdD	
Materiál 20%:					4,800			
594	K	771591111	Náhrty perimetrické na podlahu	m2	4,800	30,84	148,01 dle SdD	
Materiál 20%:					4,800			
599	K	771591116	Podlahy aparování epoxidem	m	9,600	431,77	4 144,99 dle SdD	
Materiál 20%:					9,600			
604	K	771591202	Přilepení křesla pro podlahy z dlaždic v obklopení v de 10 m	%	1,000	150,00	150,00	

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Doplnění umyvadla a výlevky v 1. PP	SO a IO ve změně D1_01_4e-A02 - ZTI	Číslo změny stavby 21
---	---	---------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021 (dále jen Smlouva):
 Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1682/57, Jihlava, 587 33
 Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina 116a, Brno 623 00

Obsah: Položkový rozpočet ☐ 1 Výkresová část, podklady ☐ Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění ☐	<table border="1"> <tr> <th>Paré č</th> <th>Příjemce</th> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Technický dozor</td> </tr> </table>	Paré č	Příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor
Paré č	Příjemce								
1	Objednatel								
2	Zhotovitel								
3	Technický dozor								
Dopad do termínu ANO / NE *									

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny.

Změna řeší doplnění umyvadla a výlevky v úklidové místnosti v 1. PP dle požadavku uživatele, včetně jejich dodatečné demontáže.

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Méněpráci	Cena navrhovaných Vícepráci	Cena navrhovaných Méněpráci a Vícepráci celkem
-	26 978,56 Kč	26 978,56 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 14. 4. 2022	podpis
-----	--------------------	-------------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny. Jejich součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 14. 4. 2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 14. 4. 2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 14. 4. 2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Vačeka	datum 14. 4. 2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce železniční stanice Město na Moravě - Rekonstrukce vnitřní a vnější povrchů

Objekt:

D1_01 - Vnější sítě

Seznam:

D1_01_4e-A02 - Zdravotní technické instalace

Město:

Nové Město na Moravě

Datum:

14.04.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Atelier Perla v.d.s.

Ukázka:

Esor, spol. s r. o. - Lubušina 19, 23. 623 00 Bno

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Věšeta

Kód díla - Proje:

Cena celkem (CZK):

Náklady ze soupisu prací

26 978,56

001 - Kanalizace

3 786,59

002 - Vodovod

6 688,44

003 - Zařizovací předměty

16 503,53

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenové soustavy
Náklady soupisu celkem							26 978,56	
o 001 Kanalizace							3 786,59	
o 721 Vnější kanalizace							3 786,59	
9	K	802241111	Tlaková železná vodová potrubí do 80	m	0,500	14,29	7,14	dle SoD / CS URS 2020 01
10	K	802271111	Tlaková železná vodová potrubí DN 100 nebo 125	m	1,500	14,36	21,54	dle SoD / CS URS 2020 01
14	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP s přípojkou DN 40	m	0,500	321,69	160,85	dle SoD / CS URS 2020 01
16	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP s přípojkou DN 110	m	1,500	470,45	705,68	dle SoD / CS URS 2020 01
32	K	7213	Ukrytí vnější kanalizačního potrubí odtokový parky	soubor	0,130	2 866,73	372,63	dle SoD / vlastn
33	K	7214	Nápojení nového odtokového potrubí na stávající	soubor	2,020	1 236,03	2 478,66	dle SoD / vlastn
35	K	998721201	Přesun rmt připojení pro vnější kanalizace v objektech v do 6 m	%	0,130	307,00	39,70	dle SoD / CS URS 2020 01
o 002 Vodovod							6 688,44	
o 713 Izolace tepelné							610,60	
41	K	713411111	Montáž izolace tepelné potrubí páry nebo ruhožem bez úpravy stávajícím ústředím "c"	m2	1,000	103,12	103,12	dle SoD / CS URS 2020 01
42	K	713711112	Izolace tepelné potrubí z dřevěných pilinových izolací (DN 100)	m	6,700	12,12	81,20	dle SoD / CS URS 2020 01
48	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí páry nebo ruhožem s AUTOM stávajícím ústředím "c"	m2	1,000	125,45	125,45	dle SoD / CS URS 2020 01
50	K	998721201	Přesun rmt připojení pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	0,100	206,34	20,63	dle SoD / CS URS 2020 01
o 722 Vnější vodovod							6 077,83	
58	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR s vln polyuretan PN 16 DN 20 x 2,6 mm	m	11,000	249,25	2 741,75	dle SoD / CS URS 2020 01
64	K	722202_R01	Kanálová vnitřní závit spot svařováním Ø 16 mm x DN 15 včetně dodávky materiálu	kus	5,000	160,84	804,20	dle SoD / vlastn
66	K	722237_R5	Kanálová vnitřní závit spot svařováním Ø 20 mm x DN 42 včetně dodávky materiálu	kus	2,000	216,65	433,30	dle SoD / vlastn
83	K	722200106_R	Tlaková železná vodovodní potrubí DN 32	m	11,000	32,19	354,09	dle SoD / vlastn
92	K	722296234R50a	Propojení a soustava vodovod potrubí do DN 50	m	11,000	25,59	281,49	dle SoD / vlastn
93	K	7223	Ukrytí vnější vodovodního potrubí - odtokový zářez	soubor	0,100	12 379,66	1 237,96	dle SoD / vlastn
94	K	998722201	Přesun rmt připojení pro vnější vodovod v objektech v do 6 m	%	0,100	206,34	20,63	dle SoD / vlastn
o 003 Zařizovací předměty							16 503,53	
o 725 Zařizovací předměty							16 503,53	
102	K	725119205_R	Montáž křeslových mis	kus	1,000	619,01	619,01	dle SoD / vlastn
106	K	725219201_R	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	1,000	402,20	402,20	dle SoD / vlastn
111	K	725014_R1	Vnější umyvadla, mosazný bez misky DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	3,000	173,32	519,96	dle SoD / vlastn
112	K	725019201	Montáž vanič nastěnávaných Ø 1/2	soubor	2,000	120,68	241,36	dle SoD / CS URS 2020 01
113	K	725023_R1	Batene umyvadlové a dřezové umyvadlové stojánkové, včetně dodávky materiálu	kus	1,000	1 205,84	1 205,84	dle SoD / vlastn
114	K	725025_R2	Batene umyvadlové a dřezové umyvadlové nastěnávané, včetně dodávky materiálu	kus	1,000	1 382,65	1 382,65	dle SoD / vlastn
116	K	725029_R4	Montáž batene umyvadlové a dřezové Montáž batene umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nastěnávané	kus	1,000	286,67	286,67	dle SoD / vlastn
117	K	725029_R5	Montáž batene umyvadlové a dřezové Montáž batene umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	1,000	236,35	236,35	dle SoD / vlastn
122	K	725030_R3	Zařizovací předměty pro umyvadla a dřezové stojánkové, včetně dodávky materiálu	kus	1,000	301,25	301,25	dle SoD / vlastn
125	K	725030234R50a	Montáž uzávěrek západních sifonů mosazných	kus	1,000	74,28	74,28	dle SoD / vlastn
135	K	551100830	Kanálová vnitřní závit spot svařováním Ø 16 mm x DN 15 včetně dodávky materiálu	kus	1,000	160,84	160,84	dle SoD / vlastn
140	K	642153_R1a	Umyvadlo s v 550 mm x 420 mm, včetně závit	kus	1,000	508,00	508,00	dle SoD / vlastn
146	K	642340_R10	Miska pro výtlačku nízkoopodlažní	kus	1,000	1 585,50	1 585,50	dle SoD / vlastn
150	K	642711_R0a	Vývodka, keramická Ø 100 mm x 450 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,000	3 640,62	3 640,62	dle SoD / vlastn

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3.	SO a IO ve změně D1_01_1-ASŘ	Číslo změny stavby: 22
Vyrovnání výšek podkladu pro obklad schodiště		

Strany smlouvy o úlo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021(dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žitkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah:	Paré č.	Příjemce
Položkový rozpočet	1	Objednatel
Výkresová část, podklady		Zhotovitel
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění		Technický dozor
Dopad do termínu		ANO / NE *

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změna řeší vyrovnání výšek schodištic přístavby pro pokládku kamenné dlažby. Generální projektant navrhl úpravu skladeb hrubých podlah, z důvodu sjednocení výšek finálních nástupných vrstev, v rámci všech etap. Byly zjištěny drobné odchylky stávajícího objektu v rámci klívostr podlah jednotlivých místností.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Ménoprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Ménoprací a Víceprací celkem
-	29 714,73 Kč	29 714,73 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dekoupil	datum 14. 4. 2022	podpis
-----	--------------------	-------------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/O, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 14. 4. 2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 14. 4. 2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 14. 4. 2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 14. 4. 2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

[illegible]

154 295 488011000

5th edition, revised
Physical form for delivery, please, 09-12-01

1

0.071

133.36

104.32 104.32 04.440

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3.	SO a IO ve změně D1_01_4h1	Číslo změny stavby: 23
Datové zásuvky 1PP; signalizace výjezdního okna		

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žitkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah:	Paré č.	Příjemce
Položkový rozpočet	1	Objednatel
Výkresová část, podklady	2	Zhotovitel
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění	3	Technický dozor
Dopad do termínu		ANO / NE *

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší požadavek uživatele na dodávku a připojení 2x datové zásuvky v 1PP a dodávky a zapojení magnetického kontaktu k výjezdnímu oknu v m. č. 204.

Udaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měnorací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Měnorací a Víceprací celkem
-	5 219,26 Kč	5 219,26 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 14. 4. 2022	podpis
-----	--------------------	-------------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny. Je-li součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 14. 4. 2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Průdký	datum 14. 4. 2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 14. 4. 2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 14. 4. 2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

Chapman, 1997; Chapman et al., 1998; Chapman and

DS_01_4h1 - Slaboproudá elektrotechnika

04.04.2022
Alonso Puente s.n.d.
Militares 12. Jéveron
Ing. Lázaro Vázquez

Ko2 CK1 - Pp18

Garcia railorum [C201]

Náklady ze soupisu práce

\$ 219.26

D1 01.4b1 - Slaboproudá elektrotechnika

5219,26

Kab - Kaboly

6219.20

[illegible]

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3.	SO a IO ve změně D1_01_4g	Číslo změny stavby. 24
Pospojení posledních zásuvek		

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žitkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESDX, spol. s r.o., Libušina díla, Brno 623 60

Obsah:	Part. č.	Příjemce
Položkový rozpočet ☐	1	Objednatel
Výkresová část, podklady ☐	2	Zhotovitel
Další doklady nezbytné pro popis, řešení, zdůvodnění, dokladování a ocenění ☐	3	Technický dozor
Dopad do termínu		ANO / NE *

* nevhodí se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny.

Změnový list řeší požadavku revizního technika na pospojování posledních zásuvek v rámci z důvodu bezpečnosti v místnostech laboratorní.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpráci	Cena navrhovaných Vícepráci	Cena navrhovaných Méněpráci a Vícepráci celkem
-	34 750,24 Kč	34 750,24 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TD:	Ing. Petr Dokoupil	datum 14. 4. 2022	podpis
-----	--------------------	-------------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO:IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, již jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 14. 4. 2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prucký	datum 14. 4. 2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Dřelík	datum 14. 4. 2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 14. 4. 2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré.

[illegible]

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Přepojení v trafostanici	SO a IO ve změně D1_01_4g	Číslo změny stavby: 25
---	---	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žitkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah:	Paré č.	Příjemce
Položkový rozpočet ☐	1	Objednatel
Výkresová část, podklady ☐	2	Zhotovitel
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění ☐	3	Technický dozor
Dopad do termínu		ANO / NE *

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší nutnou demontáž stávajícího hlavního deonu pro připojení hlavních přívodních kabelů MDO – manipulace vypnutí napětí a spuštění DA.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpráci	Cena navrhovaných Vícepráci	Cena navrhovaných Méněpráci a Vícepráci celkem
-	15 399,43 Kč	15 399,43 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 14. 4. 2022	podpis
-----	--------------------	-------------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/D, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 14. 4. 2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Průšek	datum 14. 4. 2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Dřelík	datum 14. 4. 2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 14. 4. 2022	podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

01.01.43 - Синтез электротехники

የፋይናንስና የዕቃ አገልግሎት

Kraj Vyhodnotenie

2400 - 2400

Notably to support fact

01 01 49 - Silnoprodukt elektrotechnika

2022
FARM V.D.B.
NOV 12, 1987
KARL VOGEL
CORN CROPPING [C2M]

Case 1:17-cv-00001-UNA Document 1-1 Filed 07/26/17 Page 1 of 1

15 383,43
16 395,43

PC Type	Ref	Project	MS	Unpublished	1970-1979	1980-1989	1990-1999	2000-2009	2010-2019	2020-2029	2030-2039	2040-2049	2050-2059	2060-2069	2070-2079	2080-2089	2090-2099	2100-2109	2110-2119	2120-2129	2130-2139	2140-2149	2150-2159	2160-2169	2170-2179	2180-2189	2190-2199	2200-2209	2210-2219	2220-2229	2230-2239	2240-2249	2250-2259	2260-2269	2270-2279	2280-2289	2290-2299	2300-2309	2310-2319	2320-2329	2330-2339	2340-2349	2350-2359	2360-2369	2370-2379	2380-2389	2390-2399	2400-2409	2410-2419	2420-2429	2430-2439	2440-2449	2450-2459	2460-2469	2470-2479	2480-2489	2490-2499	2500-2509	2510-2519	2520-2529	2530-2539	2540-2549	2550-2559	2560-2569	2570-2579	2580-2589	2590-2599	2600-2609	2610-2619	2620-2629	2630-2639	2640-2649	2650-2659	2660-2669	2670-2679	2680-2689	2690-2699	2700-2709	2710-2719	2720-2729	2730-2739	2740-2749	2750-2759	2760-2769	2770-2779	2780-2789	2790-2799	2800-2809	2810-2819	2820-2829	2830-2839	2840-2849	2850-2859	2860-2869	2870-2879	2880-2889	2890-2899	2900-2909	2910-2919	2920-2929	2930-2939	2940-2949	2950-2959	2960-2969	2970-2979	2980-2989	2990-2999	3000-3009	3010-3019	3020-3029	3030-3039	3040-3049	3050-3059	3060-3069	3070-3079	3080-3089	3090-3099	3100-3109	3110-3119	3120-3129	3130-3139	3140-3149	3150-3159	3160-3169	3170-3179	3180-3189	3190-3199	3200-3209	3210-3219	3220-3229	3230-3239	3240-3249	3250-3259	3260-3269	3270-3279	3280-3289	3290-3299	3300-3309	3310-3319	3320-3329	3330-3339	3340-3349	3350-3359	3360-3369	3370-3379	3380-3389	3390-3399	3400-3409	3410-3419	3420-3429	3430-3439	3440-3449	3450-3459	3460-3469	3470-3479	3480-3489	3490-3499	3500-3509	3510-3519	3520-3529	3530-3539	3540-3549	3550-3559	3560-3569	3570-3579	3580-3589	3590-3599	3600-3609	3610-3619	3620-3629	3630-3639	3640-3649	3650-3659	3660-3669	3670-3679	3680-3689	3690-3699	3700-3709	3710-3719	3720-3729	3730-3739	3740-3749	3750-3759	3760-3769	3770-3779	3780-3789	3790-3799	3800-3809	3810-3819	3820-3829	3830-3839	3840-3849	3850-3859	3860-3869	3870-3879	3880-3889	3890-3899	3900-3909	3910-3919	3920-3929	3930-3939	3940-3949	3950-3959	3960-3969	3970-3979	3980-3989	3990-3999	4000-4009	4010-4019	4020-4029	4030-4039	4040-4049	4050-4059	4060-4069	4070-4079	4080-4089	4090-4099	4100-4109	4110-4119	4120-4129	4130-4139	4140-4149	4150-4159	4160-4169	4170-4179	4180-4189	4190-4199	4200-4209	4210-4219	4220-4229	4230-4239	4240-4249	4250-4259	4260-4269	4270-4279	4280-4289	4290-4299	4300-4309	4310-4319	4320-4329	4330-4339	4340-4349	4350-4359	4360-4369	4370-4379	4380-4389	4390-4399	4400-4409	4410-4419	4420-4429	4430-4439	4440-4449	4450-4459	4460-4469	4470-4479	4480-4489	4490-4499	4500-4509	4510-4519	4520-4529	4530-4539	4540-4549	4550-4559	4560-4569	4570-4579	4580-4589	4590-4599	4600-4609	4610-4619	4620-4629	4630-4639	4640-4649	4650-4659	4660-4669</
---------	-----	---------	----	-------------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-------------

Mathematical analysis

01 01 40 - Silikonová elektrotechnika

N N N

~~PROCESSED BY THE FBI LABORATORY~~

RECEIVED 1965 JUN 10 11 11 AM '65

2007-08-09

1. NAME _____ DATE _____

Place the subject's card + standard pro window system in

	H	N	A
of The U.S. Coast Guard, Bureau of Marine Safety, 1970-1971, pp. 1-6.	1	1	1
U.S. Coast Guard, Bureau of Marine Safety, 1970-1971, pp. 1-6.	1	1	1

[illegible]

100.00%

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Dočasné zajištění stávajícího objektu lékárny proti nepříznivým klimatickým jevům - do dořešení a provedení sanačních prací	SO a IO ve změně D1_01_1-A03	Číslo změny stavby: 26
--	--	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah: <table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 80%;">Položkový rozpočet</td> <td style="width: 20%; text-align: center;">1</td> </tr> <tr> <td>Výkresová část, podklady</td> <td style="text-align: center;"> </td> </tr> <tr> <td>Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění</td> <td style="text-align: center;"> </td> </tr> </table>	Položkový rozpočet	1	Výkresová část, podklady		Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění		<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 30%;">Paré č.</td> <td style="width: 70%;">Příjemce</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Technický dozor</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor
Položkový rozpočet	1														
Výkresová část, podklady															
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění															
Paré č.	Příjemce														
1	Objednatel														
2	Zhotovitel														
3	Technický dozor														
<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 60%;">Dopad do termínu</td> <td style="width: 40%; text-align: center;">ANO / NE *</td> </tr> </table>	Dopad do termínu	ANO / NE *													
Dopad do termínu	ANO / NE *														

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Dočasné zajištění stávajícího objektu lékárny proti nepříznivým klimatickým jevům - do dořešení a provedení sanačních prací.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-	52 768,20 Kč	52 768,20 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 2.6.2022	podpis
-----	--------------------	----------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 2.6.2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 2.6.2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Ordla	datum 2.6.2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 2.6.2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilónu

Objekt

OVN-A02 - Ostatní a vedlejší náklady - Dotazy 2021_05_04

Stránka

OVN-A02 - Ostatní a vedlejší náklady - Dotazy 2021_05_04

Místo

Nové Město na Moravě

Datum

03.03.2022

Zadavatel

Kraj Vysočina

Projektant

Aleš Penta v.o.s.,
Mršlíkova 12, Jihlava

Uchazeč

Esco, spol. s r. o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Zpracovatel

Ing. Lukáš Večeřa

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

52 768,20

PSV - Práce a dodávky PSV

52 768,20

712 Povlakové krytiny

52 768,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							52 768,20	
o PSV Práce a dodávky PSV							52 768,20	
o 712 Povlakové krytiny							52 768,20	
483	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	179,950	32,86	5 913,16	CS ÚRS 2020 01 / dle SoD
nástavba, přístavba					179,950			
4,5*5,8+17,0*0,05								
484	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vylážením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	8,378	18,25	152,69	CS ÚRS 2020 01 / dle SoD
nástavba, přístavba					8,378			
(19,5+9,05+17,0+5,8+4,5)*0,15								
485	M	111631500	lak penetrační ocetový	l	0,057	42 724,00	2 431,00	CS ÚRS 2020 01 / dle SoD
nástavba, přístavba					0,057			
spotřeba 0,3-0,35 km2								
179,95*0,0003+8,378*0,0035					0,057			
489	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přilážením v ohně ploše	m2	175,085	95,84	16 780,16	CS ÚRS 2020 01 / dle SoD
nástavba, přístavba					175,085			
4,4*5,8+16,9*8,25								
490	K	71284-R01	Provedení povlakové krytiny vylážením na konstrukce pásy přilážením a mechanickým přikotvením NAIP včetně dodávky kolevních prvků	m2	8,408	118,66	997,63	vlastní / dle SoD
nástavba, přístavba					8,408			
(19,5+10,25+17,0)*0,15+(4,8+4,5)*0,15								
497	M	62810-R01	pás elastomero-bitumenový (modifikovaný SBS) hydroizolací	m2	206,206	107,28	22 123,87	vlastní / dle SoD
nástavba, přístavba					206,206			
nástavba, přístavba								
4,4*5,8+16,9*8,25+1,15					197,520			
nástavba, přístavba								
(19,5+10,25+17,0)*0,15+(4,8+4,5)*0,15*1,2					0,687			
499	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	3,000	1 456,50	4 369,50	CS ÚRS 2020 01 / dle SoD

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Dočasné chlazení UPS	SO a IO ve změně D1_01_4c	Číslo změny stavby: 27
---	---	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah: Položkový rozpočet 1 Výkresová část, podklady Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění 	<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 30%;">Paré č.</td> <td>Příjemce</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Technický dozor</td> </tr> </table> <table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 30%;">Dopad do termínu</td> <td>ANO / NE *</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor	Dopad do termínu	ANO / NE *
Paré č.	Příjemce										
1	Objednatel										
2	Zhotovitel										
3	Technický dozor										
Dopad do termínu	ANO / NE *										

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Zajištění dočasného chlazení UPS mezi jednotlivými etapami.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-	105 094,75 Kč	105 094,75 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 2.6.2022 podpis
-----	--------------------	-----------------------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 2.6.2022 podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 2.6.2022 podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 2.6.2022 podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 2.6.2022 podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Adresa:

Řemeslnická 144/II Město na Moravě - rekognosikační vstupního pavilonu

Objekt:

Střecha a fasáda objektu

Stupeň:

100% - 100% - 100% - 100%

Město:

Nové Město na Moravě

Datum:

31.03.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Atelier Penla v.o.s.,
Mrátkova 12, Jihlava

Uchazeč:

Esos, spol. s r. o., Lábušina tř. 23, 623 00 Brno

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Vočeřa

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

105 094,75

K5. - Zařízení č. K5 - Chlazení UPS

36 344,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

68 750,00

VRN9 - Ostatní náklady

68 750,00

MK1. - Zařízení č. MK1 - Mobilní klimatizace

68 750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							105 094,75	
p K5. Zařízení č. K5 - Chlazení UPS							36 344,75	
367	K	Pol152	Zkoušky těsnosti přetlakem, podtlakem (vakuováním) a detektorem.	kus	1,000	1 345,65	1 345,65	vlastní / dle SoD
370	K	Pol171	Předizolované Cu potrubí 9,52mm; 3/8" x 1,0mm	m	8,000	133,49	1 067,92	vlastní / dle SoD
371	K	Pol172	Předizolované Cu potrubí 15,88mm; 5/8" x 1,0mm	m	8,000	169,37	1 354,96	vlastní / dle SoD
374	K	Pol224	Kompletní montáž vzduchotechniky zařízení č. K5 - Chlazení UPS	soubor	1,000	29 166,52	29 166,52	vlastní / dle SoD
...					1,000			
375	K	Pol225	Chlazení pracovní venkovní chladicí kondenzační jednotky, jejího propojení a vnější chladicí nádobou jednotkou, odvození znečištění Ostatní zařízení č. K5 - Chlazení UPS - zdrojové výpomoci vrt, proslupy, drátky, připojení během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace při etapizaci prací	soubor	1,000	3 409,70	3 409,70	vlastní / dle SoD
...					1,000			
p VRN Vedlejší rozpočtové náklady							68 750,00	
p VRN9 Ostatní náklady							68 750,00	
p MK1. Zařízení č. MK1 - Mobilní klimatizace							68 750,00	
np	K	Pol322.R	Venkovní klimatizační jednotky - zapůjčení na dobu 5,5 měsíce	kus	1,000	68 750,00	68 750,00	vlastní / nová položka
...					68 750,000			
"Celková doba nájmu provozování venkovní klimatizační jednotky"								
"Doba nájmu od 31.3.2022 - polovina zří 2022 - 5,5 měsíce"								
"5,5 měsíce - 12.690,-"								

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3.	SO a IO ve změně D1_01_1-ASŘ	Číslo změny stavby 28
Čistící rohož lékárna		

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021(dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žitkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESQX, spol. s r.o., Libušina Vřída, Brno 623 00

Obsah:	Paré č.	Příjemce
Položkový rozpočet	1	Objednatel
Výtresové části, podklady	2	Zhotovitel
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění	3	Technický dozor
Dopad do termínu		ANO / NE *

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší požadavek investora na doplnění nové čisticí rohože do prostoru lékárny.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpráci	Cena navrhovaných Vícepráci	Cena navrhovaných Méněpráci a Vícepráci celkem
-	13 500,00 Kč	13 500,00 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 14. 4. 2022	podpis
-----	--------------------	-------------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/O, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 14. 4. 2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 14. 4. 2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 14. 4. 2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 14. 4. 2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo páte:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ							
D1_01_1- Stavební Nové Město na Moravě Kraj Vysočina Erox, spol. s r. o., Lávská 9, 23. 623 00 Brno				04.04.2022 Atelier Praha s.r.o., Mlýnská 12, Jihlava Ing. Lukáš Vočelář			
Kód účtu - Popis				Cena celkem [CZK]			
Náklady ze soupisu prací				13 500,00			
PC	Typ	Kód	Popis	Mj	Množství	Jednot. [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							13 500,00
N	N		Vstupní rozpočet 9. 15 min bez tématy	1	1,000	13 500,00	13 500,00; nevá položka

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3.	SO a IO ve změně D2_51a - LT	Číslo změny stavby: 29
Doplnění úpravy vody - koncové zařízení		

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žitkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah:	Paré č.	Příjemce
Položkový rozpočet ☐	1	Objednatel
Výkresová část, podklady ☐	2	Zhotovitel
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění ☐	3	Technický dozor
Dopad do termínu		ANO / NE *

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší požadavek uživatele na doplnění koncového zařízení úpravy vody.

--

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-	34 712,40 Kč	34 712,40 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 25.5.2022	podpis
-----	--------------------	-----------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 26.5.22	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prucký	datum 14.4.2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Dřmle	datum 14.4.2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 10.4.2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ಮೈಸೂರು

[illegible]

$\Gamma_{\text{eff}}^{\text{eff}} = 1$

[illegible]

507-220.

D2_51a - Lékařská technologie - Pevně spojená se stavbou

History

Nové Město na Moravě

6. 2

13.04.2022

2019, 46

Krof Vyachina

10. *Journal of the American Medical Association*, 273:1033-1034, 1995

Author: Pental V.O.B.,
Madrassam 12, 1984.

United States.

Esak, spol. s r. o., Ládušina 17. 23, 623 00 Brno

$$= \frac{1}{2} \left(\frac{1}{2} + \frac{1}{2} \right)$$

ing. Lukáš Večeřa

ନବ ଜଗତ - ୨୦୧୭

Cereas ordinum [C23]

Nakłady ze skupu prac

36 712.40

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednot. cena (CZK)	Celková cena (CZK)	Zdrojové označení
Náklady voupisu celkem						34 712,40	
						34 712,40	
N	N	N	Odstátí, instalace, odřadování, nastavení doplnění Náklady na zřízení nové budovy	lpa	1,000	34 712,40	34 712,40 zvláštní položka

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Kabelový kanál - opláštění stávajících kabelových svazků 1PP	SO a IO ve změně D1_01_3-PBŘ	Číslo změny stavby: 30
---	--	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021(dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žitkova 1682/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah: Položkový rozpočet 1 Výkresová část, podklady Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění 	<table style="width: 100%;"> <tr> <th style="text-align: left;">Paré č.</th> <th style="text-align: left;">Příjemce</th> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Technický dozor</td> </tr> </table> <table style="width: 100%; margin-top: 5px;"> <tr> <td style="width: 30%;">Dopad do termínu</td> <td style="text-align: center; border: 1px solid black; padding: 5px;">ANO / NE *</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor	Dopad do termínu	ANO / NE *
Paré č.	Příjemce										
1	Objednatel										
2	Zhotovitel										
3	Technický dozor										
Dopad do termínu	ANO / NE *										

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší zařízení pro omezení šíření požáru - kabelový kanál - opláštění stávajících kabelových svazků PP deskami PROMATEC-200 v 1PP CHÚC m.č. 001.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-	91 431,40 Kč	91 431,40 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 12.5.2022 podpis
-----	--------------------	------------------------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 12.5.2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 12.5.2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 12.5.2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 12.5.2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

\$1 431.40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							91 431,40	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				91 431,40	
D		763	Konstrukce suché výstavby				91 431,40	
N	K	763184623	Obklad konstrukcí sádkokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou DFRIEH2, š. 12,5 mm	m	7,009	1 050,00	7 350,00	nová položka / CS ÚRS 2022 01
N	K	promatect	PROMATECT-200 š. 20 mm, EI 30	m ²	7,700	10 910,00	84 007,00	nová položka / CS ÚRS 2022 01
N	K	996769302	7*1,1 Přesun hmot pro konstrukce monolitové z desek sádkokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,062	1 200,00	74,40	nová položka / CS ÚRS 2022 01

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavillonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Úprava ocelových kcl I. Etapa	SO a IO ve změně D1_01_1-A03	Číslo změny stavby: 31
--	--	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021(dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah: Položkový rozpočet 1 Výkresová část, podklady Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění 	<table style="width: 100%;"> <tr> <th style="text-align: left;">Paré č.</th> <th style="text-align: left;">Příjemce</th> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Technický dozor</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor
Paré č.	Příjemce								
1	Objednatel								
2	Zhotovitel								
3	Technický dozor								
<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 50%;">Dopad do termínu</td> <td style="width: 50%; text-align: center;">ANO / NE *</td> </tr> </table>		Dopad do termínu	ANO / NE *						
Dopad do termínu	ANO / NE *								

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší doplnění OK venkovního schodiště - přechod mezi schodištěm a kontaktním zateplením, dále doplnění spojek mader na vnitřní zábradlí schodiště.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpráci	Cena navrhovaných Vícepráci	Cena navrhovaných Méněpráci a Vícepráci celkem
"	6 578,47 Kč	6 578,47 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 12.7.2022	podpis
-----	--------------------	-----------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 12.5.2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 12.7.2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 12.5.2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 12.5.2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Titul

Ing. Lukáš Večeřa

Objekt

Stavba

Stavba

D1_01_1-A03 - Stavební - Dotazy 2020_08_10

Místo

Nové Město na Moravě

05.05.2022

Stavba

Kraj Vysočina

Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava
Ing. Lukáš Večeřa

Stavba

Esos, spol. s r. o., Libušine tř. 23, 623 00 Brno

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

6 578,47

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 578,47	
PSV							6 578,47	
767							6 578,47	
Práce a dodávky PSV							6 578,47	
Konstrukce zámečnické							6 578,47	
1	K	767665111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	40,000	145,00000	5 800,00	CS ÚRS 2022 01 / nová položka
2	K	765301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometemí	m2	0,420	5,13000	2,15	CS ÚRS 2022 01 / nová položka
3	K	765301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem radikálním	m2	0,420	70,10000	29,44	CS ÚRS 2022 01 / nová položka
4	K	765334101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednosložný epoxidový	m2	0,420	127,00000	53,34	CS ÚRS 2022 01 / nová položka
5	K	765335101	Meznátěr zámečnických konstrukcí jednosložný epoxidový	m2	0,420	167,00000	70,14	CS ÚRS 2022 01 / nová položka
6	K	765337101	Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednosložný epoxidový	m2	0,420	170,00000	71,40	CS ÚRS 2022 01 / nová položka
8	K	953941711	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekávacím kapes pro upevňovací prvky se zasklením, zabetonováním nebo zalitím do jímků nebo držáků, ve zdivu cihelném	kus	1,000	123,00000	123,00	CS ÚRS 2022 01 / nová položka
9	K	SPOJ	Spojovací a pomocný materiál	kol	1,000	250,00000	250,00	nová položka
10	K	666767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentem sebzbu (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v obklopení výšky přes 6 do 12 m	%	100,000	1,78000	178,00	CS ÚRS 2022 01 / nová položka

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Výměna kování a doplnění vodorovných madel na dveřních do lékárny ze strany ulice	SO a IO ve změně D1_01_1-ASŘ	Číslo změny stavby: 32
--	--	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021(dále jen Smlouva):

Objednatel: **Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33**

Zhotovitel: **ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00**

Obsah: Položkový rozpočet 1 Výkresová část, podklady Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění 	<table style="width: 100%;"> <tr> <th style="text-align: left;">Paré č.</th> <th style="text-align: left;">Příjemce</th> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Technický dozor</td> </tr> </table> <table style="width: 100%; margin-top: 5px;"> <tr> <td style="width: 30%;">Dopad do termínu</td> <td style="text-align: center;">ANO / NE *</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor	Dopad do termínu	ANO / NE *
Paré č.	Příjemce										
1	Objednatel										
2	Zhotovitel										
3	Technický dozor										
Dopad do termínu	ANO / NE *										

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší požadavek investora na změnu kování vstupních dveří (prvek č. E32) na záměnu koule za kliku a doplnění dvojice madel z obou stran vstupních dveří.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měnoprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Měnoprací a Víceprací celkem
-	14 188,70 Kč	14 188,70 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 12.5.2022	podpis
-----	--------------------	-----------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 12.5.2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 12.5.2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 12.5.2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 12.5.2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt:

Rekonstrukce Nové Město na Moravě - Rekonstrukce veřejného prostoru

Objekt:

Nové Město na Moravě

Stavba:

D1_01_1- Stavební

Stavba:

Nové Město na Moravě

05.05.2022

Zakázka:

Kraj Vysočina

Objekt:

Atelier Penta v.o.s.,
Mráškov 12, Jihlava
Ing. Lukáš Veteřák

Investor:

Esos, spol. s r. o., Libušská tř. 23, 623 00 Brno

Investor:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 188,70

R

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 188,70	
							14 188,70	
N	N	N	Kování klíčů - klíče včetně montáže a dopravy pozn. Kování VAASA klíče prodl. seče	ks	1,000	4 625,30	4 625,30	nová položka
N	N	N	Jednostranné madlo včetně montáže a dopravy pozn. Madlo KLIMA standard (U) jednostranné	ks	2,000	4 763,70	9 527,40	nová položka

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3.	SO a IO ve změně D1_01_1-ASŘ	Číslo změny stavby: 33
Doplnění samozavíračů dveří lékárny + výměna dveřní výplně za čiré sklo		

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žitkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina 174a, Brno 623 00

Obsah:	Paré č.	Příjemce
Položkový rozpočet ☐	1	Objednatel
Výkresová část, podklady ☐	2	Zhotovitel
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění ☐	3	Technický dozor
Dopad do termínu		ANO / NE *

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší požadavek investora na doplnění samozavíračů (prvek č. E32; E30) a stávající dveřní výplně dle PD na čiré izolační trojsklo.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
	30 899,35 Kč	30 899,35 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 20.5.2022	podpis
-----	--------------------	-----------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 26.5.22	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prutký	datum 19.5.2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Dvořák	datum 24.6.2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 12.5.2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ							
D1_01_1- Stavební Nové město na lázeň Kraj Vysočina Euox, spol. s r. o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno 05.05.2022 Atelier Praha v.o.s., Měškovice 12, Jihlava Ing. Lukáš Veležal							
Kód účtu - Popis						Cena celkem [C24]	
Náklady ze soupisu prací						30 895,35	
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [C25]	Cena celkem [C26]
Náklady soupisu celkem						30 895,35	
N	N	N	Samostatná výšková montáž ,, samostatně třířadý ABLOY DC700 s třídou + mont. plech,	kgf	2,000	4 037,61	8 075,20, nové profily
N	N	N	Montáž sítě výškové montáže brázděný materiál, 600x200	kgf	1,000	22 824,05	22 824,05, nové profily

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Propojení datového rozvaděče s PBx	SD a IO ve změně D2_06	Číslo změny stavby: 34
--	--------------------------------------	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žitkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESQX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah:	Paré č.	Příjemce
Položkový rozpočet ☐	1	Objednatel
Výkresová část, podklady ☐	2	Zhotovitel
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění ☐	3	Technický dozor
	Dopad do termínu	ANO / NE *

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší požadavek uživatele na propojení datového rozvaděče s PBx.

--

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-	5 731,73 Kč	5 731,73 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 20.5.2022	podpis
-----	--------------------	-----------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/O, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 26.5.22	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 19.5.2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 24.5.2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 13.5.2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3.	SO a IO ve změně OVN-A02	Číslo změny stavby: 35
Dočasné dopravní opatření - prodloužení doby záboru		

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021(dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah: Položkový rozpočet 1 Výkresová část, podklady Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění 	<table style="width: 100%;"> <tr> <th style="text-align: left;">Paré č.</th> <th style="text-align: left;">Příjemce</th> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Technický dozor</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor
Paré č.	Příjemce								
1	Objednatel								
2	Zhotovitel								
3	Technický dozor								
<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 50%;">Dopad do termínu</td> <td style="width: 50%; text-align: center;">ANO / NE *</td> </tr> </table>	Dopad do termínu	ANO / NE *							
Dopad do termínu	ANO / NE *								

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Prodloužení doby záboru komunikace vlivem prodlevy realizace I. etapy - po dobu dořešení statiky stávajícího objektu a změny panelových konstrukcí.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-	25 893,33 Kč	25 893,33 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 2.6.2022	podpis
-----	--------------------	----------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 2.6.2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 2.6.2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 2.6.2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 2.6.2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu

Objekt

OVN-A02 - Ostatní a vedlejší náklady - Dotazy 2020_08_04

Stručná

OVN-A02 - Ostatní a vedlejší náklady - Dotazy 2020_08_04

Místo

Nové Město na Moravě

Datum

19.05.2022

Zadavatel

Kraj Vysočina

Projekant

Atelier Penla v.o.s.,
Mrštilkova 12, Jihlava

Ukazatel

Esox, spol. s r. o., Libušina ť. 23, 623 00 Brno

Zpracovatel

Ing. Lukáš Večeřa

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 893,33

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 893,33

VRN7 - Provozní vlivy

25 893,33

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 893,33	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				25 893,33	
D		VRN7	Provozní vlivy				25 893,33	
ep	K	VRN7001-R1	Dočasné dopravní opatření - prodloužení doby záboru Prodloužení doby záboru komunikace uškon prodlév rešazce 1. etapy - po dobu doručení stálky stárojčho objektu a změny panelových konstrukcí - celkem 4 měsíce - prodloužení rešazce 1. etapy 48.550,- / 7,5 = 6.473,33 - * 4 měsíce = 25.893,33,- - původní uvažovaná doba záboru 7,5 měsíce	soubor	1.000	25 893,33	25 893,33	vlastní / nová položka

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Výrobní dokumentace - dopracování	SO a IO ve změně OVN-A02	Číslo změny stavby: 36
--	--	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021(dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah: Položkový rozpočet 1 Výkresová část, podklady Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění 	<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 30%;">Paré č.</td> <td>Příjemce</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Technický dozor</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor
Paré č.	Příjemce								
1	Objednatel								
2	Zhotovitel								
3	Technický dozor								
Dopad do termínu	ANO / NE *								

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší zajištění výrobní dokumentace pro monolitické konstrukce, prefabrikované panely a sanační opatření, které nejsou obsaženy ve smlouvě o dílo.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
~	194 605,00 Kč	194 605,00 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum <u>2.6.2022</u> podpis
-----	--------------------	------------------------------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum <u>2.6.2022</u> podpis
Projektant	Ing. Aleš Prucký	datum <u>2.6.2022</u> podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum <u>2.6.2022</u> podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum <u>2.6.2022</u> podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Národního náměstí na Olomouci - Rekonstrukce vstupu do budovy

Objekt:

01_01 - Národní soupis

Skupina:

OVN-A02 - Ostatní a vedlejší náklady - Dotazy 2020_08_04

Místo:

Nové Město na Moravě

Datum:

19.05.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Atelier Penia v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč:

Esox, spol. s r. o., Lábušine tř. 23, 623 00 Brno

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Vedeřa

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

194 605,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

194 605,00

VRN4 - Inženýrská činnost

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							194 605,00	
D	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				194 605,00	
		VRN4	Inženýrská činnost				194 605,00	
11.1	K	VRN4005-R.1	Výrobní dokumentace nutná pro schválení jednotlivých výrobků	soubor	1,000	128 172,00	128 172,00	vlastní kalkulace
			Dílenská dokumentace pro manubříkové konstrukce		1,000			
11.2	K	VRN4005-R.2	Výrobní dokumentace nutná pro schválení jednotlivých výrobků	soubor	1,000	27 188,00	27 188,00	vlastní kalkulace
			Dílenská dokumentace pro průřezové panely		1,000			
11.3	K	VRN4005-R.3	Výrobní dokumentace nutná pro schválení jednotlivých výrobků	soubor	1,000	39 245,00	39 245,00	vlastní kalkulace
			Dílenská dokumentace pro svařovací opatření		1,000			

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Prodloužení doby nájmu mobilních klimatizací, vč. následného odprodeje	SO a IO ve změně OVN-A02	Číslo změny stavby: 37
--	--	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021(dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah: Položkový rozpočet 1 Výkresová část, podklady Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění 	<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 50%;">Paré č.</td> <td style="width: 50%;">Příjemce</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Technický dozor</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor
Paré č.	Příjemce								
1	Objednatel								
2	Zhotovitel								
3	Technický dozor								
<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 50%;">Dopad do termínu</td> <td style="width: 50%;">ANO / NE *</td> </tr> </table>		Dopad do termínu	ANO / NE *						
Dopad do termínu	ANO / NE *								

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Prodloužení doby nájmu mobilních klimatizačních jednotek, z důvodu zajištění provozu uživatele mezi jednotlivými etapami a jejich následný odprodej (z důvodu zajištění bezpečnosti provozu biochemické laboratoře, nemocnice požaduje odkoupení těchto zařízení do svých rezerv).

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Měněprací a Víceprací celkem
-	180 000,00 Kč	180 000,00 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 2.6.2022	podpis
-----	--------------------	-----------------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 2.6.2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 2.6.2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 2.6.2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 2.6.2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

[illegible]

Město	Nové Město na Moravě
Zastupitel	Kraj Vysočina
Ukazatel	Esos, spol. s r. o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Datum:	19.05.2022
Projekt:	Atofor Panie v.o.s., Mršlíkova 12, Jiřňava
Zaradeno:	Ing. Lukáš Večeřa

Kód ulky - Popis Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací	180 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	180 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	180 000,00
MK1. - Zařízení č. MK1 - Mobilní klimatizace	180 000,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná skupina
Náklady soupisu celkem							180 000,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				180 000,00	
	D	VRN0	Ostatní náklady				180 000,00	
	D	MK1	Zařízení č. MK1 - Mobilní klimatizace				180 000,00	
23	K	Pol322.R	Prodloužení doby nájmu mobilních klimatizací "Prodloužení doby nájmu mobilních klimatizačních jednotek, z důvodu zajištění provozu učebeně mezi jednotlivými etapami" "Odhadovaná doba nájmu 3 měsíce - dokončení II. etapy" "Cena nájmu 10.000,- Kč/měsíc - vychází z tabulkových cen z SoD" "z 10.000,- * 3,0"	kus	4,000	30 000,00	120 000,00	vlastní / nová položka
25	K	Pol324.R	Následný odpadej "Cena 15.000,-Kus"	kus	4,000	15 000,00	60 000,00	vlastní / nová položka

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Provizorní komunikace kolem objektu nukleární medicíny	SO a IO ve změně D1_01_1-ASŘ	Číslo změny stavby: 38
---	--	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021(dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah: Položkový rozpočet 1 Výkresová část, podklady Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění 	<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 50%;">Paré č.</td> <td style="width: 50%;">Přijemce</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Technický dozor</td> </tr> </table>	Paré č.	Přijemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor
Paré č.	Přijemce								
1	Objednatel								
2	Zhotovitel								
3	Technický dozor								
Dopad do termínu	ANO / NE *								

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší vybudování dočasné přístupové komunikace kolem objektu nukleární medicíny, z důvodu zajištění přístupu do stávajícího objektu dle požadavku uživatele.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-	116 012,61 Kč	116 012,61 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 2.6.2022	podpis
-----	--------------------	----------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 2.6.2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 2.6.2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 2.6.2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 2.6.2022	podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

116 012,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							116 012,61	
0	HSV		Práce a dodávky HSV				116 012,61	
0	1		Zemní práce				116 012,61	
1	K	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně 175° 0,2	m3	35,000	678,70	23 789,50	CS ÚRS 2020 01 / dle SoD
15	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku vypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 175° 0,2	m3	35,000	61,43	2 150,05	vlastní / dle SoD
23	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 175° 0,2	m3	35,000	120,60	4 221,00	CS ÚRS 2020 01 / dle SoD
27	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění 175° 0,2	m2	175,000	11,71	2 049,25	CS ÚRS 2020 01 / dle SoD
32	K	460550054	Komunikace za nuki. Medicinová = 175m2 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štiřekodří se zhutněním tloušťky do 20 cm	m2	175,000	305,85	53 523,75	CS ÚRS 2020 01 / dle SoD
34	M	583441171	Komunikace za nuki. Medicinová = 175m2 štiřekodří tloušťky 0,32 175° 0,2*1,8	l	63,000	490,62	30 279,06	CS ÚRS 2020 01 / dle SoD

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Pronájem kontejneru na biologický odpad	SO a IO ve změně OVN-A02	Číslo změny stavby: 39
--	--	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021(dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah: Položkový rozpočet 1 Výkresová část, podklady Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění 	<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 30%;">Paré č.</td> <td>Příjemce</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Technický dozor</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor
Paré č.	Příjemce								
1	Objednatel								
2	Zhotovitel								
3	Technický dozor								
<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 50%; text-align: center;">Dopad do termínu</td> <td style="width: 50%; text-align: center;">ANO / NE *</td> </tr> </table>	Dopad do termínu	ANO / NE *							
Dopad do termínu	ANO / NE *								

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Nutné zajištění prostoru pro skladování biologického odpadu, vlivem navržených stavebních prací a dělením jednotlivých etap.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-	145 168,22 Kč	145 168,22 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum <u>2.6.2022</u>	podpis
-----	--------------------	-----------------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum <u>2.6.2022</u>	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum <u>2.6.2022</u>	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum <u>2.6.2022</u>	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum <u>2.6.2022</u>	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

Stavba	Nemocnice Nová, Gasto na Moravě - Rekonstrukce vstupu do parkova
Objekt	OVN-AG2 - Gasto a vedlejší budovy - Doba 2020_08_04
Stavba	OVN-AG2 - Gasto a vedlejší budovy - Doba 2020_08_04

Město	Nové Město na Moravě
Zastoupení	Kraj Vysočina
Uchazeč	Esax, spol. s r. o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Order: 19.05.2022
Projectant: Atelier Penia v.o.s.,
Mstíkova 12, Jihlava
Zasadene: Ing. Lukáš Večeřa

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací	145 168,22
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	145 168,22
VRN7 - Právozní výhy	114 575,03
D 205-zp - Zemní práce	30 493,22

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustav
Náklady soupisu celkem							145 168,22	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				145 168,22	
D	VRN7		Provozní vlivy				114 675,00	
np	K	VRN7005-R	Prostor pro uložení biologického odpadu	soubor	1,000	82 075,00	82 075,00	vlastní / nová položka
Vybudování prostoru pro skladování biologického odpadu - provedení zpevněné plochy pro uložení mobilního kontejneru, včetně jeho přístavění, osazena klimatizační jednotka pro zajištění stálé teploty vnitřního prostoru, optického, předpokládaná doba nájmu - 3,5 měsíce "pronajem buňky 23 460,- * 3,5 měsíce = 82,075,-"								
np	K	VRN7005-R1	Doprava včetně osazení	soubor	1,000	32 600,00	32 600,00	vlastní / nová položka
"Doprava do vzdálenosti cca 100 km včetně cesty zpět - 2x" 1 km / 52,- * 100 * 4 = 20.800,- "Osazení buňky - práce t4R - celkem 4x" 1.750,- * 4 = 7.000,- "Doba čekání při ukládání a nakládání - doba zařízení do 15 minut - celkem 4x" 750,- * 4 = 3.000,- "Provozovněn pro manipulaci" 2 * 450,- * 2 h = 1.800,-								
D	205-20		Zemní práce				10 483,22	
33	K	460650085	Zřízení podkladní vstavy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhuštěním tloušťky do 30 cm	m2	35,000	305,85	10 704,75	CS URS 2020 01 / dle SdD
7,0 * 5,0"								
34	M	56344171	šikmá část káček 0/32	l	10,900	450,62	9 683,72	CS URS 2020 01 / dle SdD
0,3 * 7,0 * 5,0 * 1,8"								
31	K	460301143	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva těžného tloušťky do 30 cm	m2	35,000	305,85	10 704,75	CS URS 2020 01
7,0 * 5,0"								

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Dočasní zajištění přístupu do stávajícího skladu	SO a IO ve změně D1_01_1-ASŘ	Číslo změny stavby: 40
--	--	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021(dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah: Položkový rozpočet 1 Výkresová část, podklady Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění 	<table style="width: 100%;"> <tr> <th style="text-align: left;">Paré č.</th> <th style="text-align: left;">Příjemce</th> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Technický dozor</td> </tr> </table> <table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 50%; text-align: center;">Dopad do termínu</td> <td style="width: 50%; text-align: center;">ANO / NE *</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor	Dopad do termínu	ANO / NE *
Paré č.	Příjemce										
1	Objednatel										
2	Zhotovitel										
3	Technický dozor										
Dopad do termínu	ANO / NE *										

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší vybudování dočasné přístupové komunikace do skladu v suterénu objektu nukleární medicíny dle požadavku uživatele.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-	36 346,97 Kč	36 346,97 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 2.6.2022	podpis
-----	--------------------	----------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 2.6.2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 2.6.2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 2.6.2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 2.6.2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

• • • • •

* χ^2 test for independence: $\chi^2 = 1.04$, $df = 1$, $p = 0.31$.

1000

Figure 1. The effect of the concentration of the inhibitor on the rate of polymerization of α -methylstyrene in the presence of SnCl_4 at 25°C .

$$0 \rightarrow \mathcal{O}_X \rightarrow \mathcal{O}_X \rightarrow \mathcal{O}_X \rightarrow 0$$

D1_01_1-A03 - Stavební - Dotazy 2020_08_10

• **1992** – 1993

Nové Město na Moravě

Figure 1

19.05.2022

2000

Kraj Vusočina

E. coli

Atelier Penla v.o.s.,
Mrštíkova 12, Jihlava
Ing. Lukáš Večeřa

11. 2000

EsOX, spol. s r. o., Libuřina 17, 23, 623 00 Brno

^a $\chi^2 = 1.0$, $df = 1$, $p = .32$.

Ing. Lukáš Večeřa

Kod řádu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

36 346.97

HSV - Práce a dodávky HSV

36 346.97

1. Zemní práce

36 346.97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							36 346,97	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				36 346,97	
D	1		Zemní práce				36 346,97	
32	K	460650054	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štrkové se zhuštěním tloušťky do 20 cm 10,65*5	m2	53,250	305,85	16 288,51	CS ÚRS 2020 01 / dle SoD
34	M	58344171	štrková frakce 0/32 10,65*1*1,6	t	19,170	480,62	9 213,49	CS ÚRS 2020 01 / dle SoD
31	K	460030143	Odstanění podkladu nebo krytu komunikace z kaménka Náženého tloušťky do 30 cm 10,65*3,33	m2	35,465	305,85	10 846,97	CS ÚRS 2020 01 / dle SoD

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Příprava I. a II. etapy (vyklizení, demontáž + stěhování vybavení) + ochrana nášlapných vrstev podlah	SO a IO ve změně D1_01_1-ASŘ	Číslo změny stavby: 41
--	--	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021(dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1682/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESQX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah: Položkový rozpočet 1 Výkresová část, podklady Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění 	<table style="width: 100%;"> <tr> <th style="text-align: left;">Paré č.</th> <th style="text-align: left;">Příjemce</th> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Technický dozor</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor
Paré č.	Příjemce								
1	Objednatel								
2	Zhotovitel								
3	Technický dozor								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Dopad do termínu</td> <td style="width: 50%;">ANO / NE *</td> </tr> </table>		Dopad do termínu	ANO / NE *						
Dopad do termínu	ANO / NE *								

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší práce a dodávky spojené s ochranou finálních povrchů při stěhování zařízení před zahájením II. a I. etapy. Dále jsou řešeny práce GD spojené s demontážemi, přesuny a součinnostmi při stěhování uživatele.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-	1 189 267,00 Kč	1 189 267,00 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum <u>2.6.2022</u> podpis
-----	--------------------	------------------------------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum <u>2.6.2022</u>	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum <u>2.6.2022</u>	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum <u>2.6.2022</u>	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum <u>2.6.2022</u>	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré: 1

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Číslo Akce:

Nové město - Místní územní plán - Územní studie v rámci územního plánu

Objekt:

D1_01 - Vstupní objekty

Kód:

D1_01_1-A03 - Stavební - Dotazy 2020_08_10

Místo:

Nové Město na Moravě

Datum:

19.05.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Atelier Penta v.o.s.,
Mršlíkova 12, Jihlava
Ing. Lukáš Večeřa

Objednatel:

Esax, spol. s r. o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Večeřa

Kód řádku - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 189 267,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 189 267,00

2 - Zakládání - základy

162 328,96

95 - Různá dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

1 025 398,00

99 - Přesuny hmot a sutí

1 540,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 189 267,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 189 267,00	
D	2		Zakládání - základy				162 328,96	
np	K	213141111	Zřízení vrtů z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 3 do 3 m	m2	251,400	21,20	5 320,68	CS ÚRS 2022 01 / nová položka
			Schodiště 52 m2					
			2.NP 190,4 m2					
np	IA	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	t	251,400	31,50	7 919,10	CS ÚRS 2022 01 / nová položka
			Schodiště 52 m2					
			2.NP 190,4 m2					
np	K	619996117	Ochrana podlahy obutím z OSB desek	m2	251,400	593,00	149 080,20	CS ÚRS 2022 01 / nová položka
			včetně úsoka efektivitěková OSB 3 II,18mm					
			Schodiště 52 m2					
			2.NP 190,4 m2					
D	95		Různá dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				1 025 398,00	
np		HZS2111	Tesat	hod	1 540,000	420,00	646 800,00	vlastní / nová položka
			8 pracovníků x 11 hod x 15 dnů - II. etapa					
np		HZS2112	Tesat odborný	hod	220,000	466,00	102 520,00	vlastní / nová položka
			1 pracovníků x 11 hod x 15 dnů - II. etapa					
np		HZS2212	Instalátér odborný	hod	187,000	534,00	99 858,00	vlastní / nová položka
			2 pracovníků x 11 hod x 7 dnů - II. etapa					
np		HZS2222	Topenář odborný	hod	187,000	534,00	99 858,00	vlastní / nová položka
			2 pracovníků x 11 hod x 7 dnů - II. etapa					
np		HZS2232	Elektrikář odborný	hod	143,000	534,00	76 362,00	vlastní / nová položka
			1 pracovníků x 11 hod x 5 dnů - II. etapa					
			1 pracovníků x 11 hod x 3 dnů - I. etapa					
D	99		Přesuny hmot a sutí				1 540,02	
440	K	997013511	Odvaz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,200	118,55	497,91	CS ÚRS 2020 01 / die SoD
441	K	997013509	Připravení k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku 2Kd 1 km přes 1 km	t	8,200	5,65	46,33	CS ÚRS 2020 01 / die SoD
			1406,452-2 Přepočtené koeficientem množství				2 412,964	
442	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	4,200	237,09	995,78	CS ÚRS 2020 01 / die SoD
			1406,452-0,35 Přepočtené koeficientem množství				492,258	

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Zajištění svrchní vrstvy střešního pláště po provedení prostupů a osazení světlovodů, včetně provizorního zastřešení II. etapy	SO a IO ve změně D1_01_1-ASŘ	Číslo změny stavby: 42
---	--	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021(dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah: Položkový rozpočet 1 Výkresová část, podklady Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění 	<table style="width: 100%;"> <tr> <th style="text-align: left;">Paré č.</th> <th style="text-align: left;">Příjemce</th> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Technický dozor</td> </tr> </table> <table style="width: 100%; margin-top: 5px;"> <tr> <td style="width: 40%;">Dopad do termínu</td> <td style="text-align: center;">ANO / NE *</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor	Dopad do termínu	ANO / NE *
Paré č.	Příjemce										
1	Objednatel										
2	Zhotovitel										
3	Technický dozor										
Dopad do termínu	ANO / NE *										

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší provizorní zajištění střešního pláště po montáži střešních světlovodů.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-	99 895,18 Kč	99 895,18 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo: 1

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 2.6.2022	podpis
-----	--------------------	-----------------------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 2. 6. 2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 2.6.2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 2.6.2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 2.6.2022	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Stavební úpravy objektu pro bydlení - 1. etapa - 1. podlaží

Objekt: Stavební úpravy objektu pro bydlení - 1. etapa - 1. podlaží

Dotazy: D1_01_1-A03 - Stavební - Dotazy 2020_08_10

Objekt: Nové Město na Moravě
Kraj: Vysočina
Esox, spol. s r. o., Libušina ů. 23, 623 00 Brno

Termín: 19.05.2022
Atelier Penta v.o.s.,
Mrštilkova 12, Jihlava
Ing. Lukáš Večeřa

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 99 895,18

HSV - Práce a dodávky HSV 14 977,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 342,19

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 2 265,89

996 - Přesun hmot 4 369,50

PSV - Práce a dodávky PSV 84 917,60

712 - Povlakové krytiny 84 917,60

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							99 895,18	
D 9 HSV Práce a dodávky HSV							14 977,58	
O 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							8 342,19	
268	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zařízení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	71,070	31,29	2 223,78	CS ÚRS 2020 01
269	K	943211_R2	Pronájem lešení prostorového rámového lehkého s podlahami v do 25 m pro dobu použití 60 dnů: celková délka námu pro št. etapu - 105 dnů (3,5 měsíce)	m3	124,373	34,96	4 348,06	vlastní
277	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zařízení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	71,070	24,91	1 770,35	CS ÚRS 2020 01
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							2 265,89	
np	M	952902021	Čištění budov zametání hladkých podlah	m2	41,200	3,77	155,32	CS ÚRS 2022 01 / nová položka
np	M	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	41,200	71,90	2 962,28	CS ÚRS 2022 01 / nová položka
np	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	41,200	15,20	626,24	CS ÚRS 2022 01 / nová položka
D 996 Přesun hmot							4 369,50	
550	K	996762202	Přesun hmot procentní pro koe lesařské v objektech v do 12 m	%	3,000	1 456,50	4 369,50	CS ÚRS 2020 01 / dle SoD
D 712 PSV Práce a dodávky PSV							84 917,60	
D 712 Povlakové krytiny							84 917,60	
np	K	616966125	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odsíraní obedněním z řeziva svislých ploch	m2	47,380	736,00	34 871,68	CS ÚRS 2022 01 / nová položka
483	K	712311101	Provedení povlakové krytiny sítěch do 10° za studena takem nepřetržitým nebo asfaltovým	m2	41,200	32,86	1 353,63	CS ÚRS 2020 01/dle SoD
484	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytážením na konstrukce za studena náterem nepřetržitým	m2	12,360	18,25	225,57	CS ÚRS 2020 01/ dle SoD
485	M	111631500	lak penetrační asfaltový	l	0,016	42 724,00	686,49	CS ÚRS 2020 01/dle SoD
489	K	712341559	Provedení povlakové krytiny sítěch do 10° pásy NAIP přitavením v ploše	m2	41,200	95,84	3 948,61	CS ÚRS 2020 01 / dle SoD
490	K	71284-R01	Provedení povlakové krytiny vytážením na konstrukce pásy přitavením a mechanickým přikotvením NAIP vč. dodávky	m2	12,360	118,66	1 466,66	vlastní / dle SoD
491	M	62810-R01	pás elastomerobutylénový (modifikovaný SBS) hydroizolační natřovací se skelnou nánosou a Al vložkou, s horní plochou termicky aktivovanou, tl. 3,8mm	m2	62,212	107,29	6 674,73	vlastní / dle SoD
z pot. 712341559: 41,2*1,15 47,380								
z pot. 71284-R01: 12,36*1,2 14,832								
np	K	762341014	Bednění sítěch sítěch rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevotřískových desek OSB šroubovaných na krokve na sraz, tloušťky desky 18 mm	m2	47,380	503,00	23 832,14	CS ÚRS 2022 01 / nová položka
np	K	944611111	Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	47,380	26,10	1 236,62	CS ÚRS 2022 01 / nová položka
np	K	944611211	Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111	m2	4 974,900	1,09	5 422,64	CS ÚRS 2022 01 / nová položka
np	K	944611811	Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	47,380	17,50	829,15	CS ÚRS 2022 01 / nová položka
499	K	996712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	3,000	1 456,50	4 369,50	CS ÚRS 2020 01 / dle SoD

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Prodloužení doby nájmu lešení	SO a IO ve změně OVN-A02	Číslo změny stavby: 43
---	--	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žitkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah: Položkový rozpočet 1 Výkresová část, podklady Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění 	<table style="width: 100%;"> <tr> <th style="text-align: left;">Paré č.</th> <th style="text-align: left;">Příjemce</th> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Technický dozor</td> </tr> </table> <table style="width: 100%; margin-top: 5px;"> <tr> <td style="width: 50%; text-align: center;">Dopad do termínu</td> <td style="width: 50%; text-align: center;">ANO / NE *</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor	Dopad do termínu	ANO / NE *
Paré č.	Příjemce										
1	Objednatel										
2	Zhotovitel										
3	Technický dozor										
Dopad do termínu	ANO / NE *										

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší prodloužení doby nájmu lešení z důvodu nevyhovujícího stavu stávajícího objektu lékárny.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
0,00 Kč	49 265,99 Kč	49 265,99 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum 26. 2022 podpis
-----	--------------------	-----------------------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum 2. 6. 2022	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum 2. 6. 2022	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum 2. 6. 2022	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum 2. 6. 2022	podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního nádvoří

Objekt:

D1_01 - Vstupní objekt

Soupis:

OVN-A02 - Ostatní a vedlejší náklady - Dotazy 2020_08_04

Místo:

Nové Město na Moravě

Datum:

19.05.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projekční:

Atelier Penta v.o.s.,
Mršlíkova 12, Jihlava

Licenze:

Esox, spol. s r. o., Líbušina tř. 23, 602 00 Brno

Zpracovatel:

Ing. Lukáš Vačeřa

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

49 265,99

HSV - Práce a dodávky HSV

49 265,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

49 265,99

94 - Lešení a stavební výťahy

49 265,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							49 265,99	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				49 265,99	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 265,99	
D	94		Lešení a stavební výťahy				49 265,99	
267	K	941211_R1	Pronájem lešení řadového rámového lehkého zařízení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m pro celou dobu použití	m2	571,277	76,65	44 930,85	vlastní / dle SoD
			přepékání - průměr, doba použití 6 měsíců		1,000			
271	K	944121_R3	Pronájem ochranného zábradlí dle SoD na vnějších stranách objektů pro celou dobu použití	m	124,000	34,88	4 335,04	vlastní / dle SoD
			přepékání - průměr, doba použití 120 dnů					
			62 " 2 - povrchní odhad 80 dnů - nyní o 120 dnů dle		124,000			

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3. Oprava vnitřních omítek - stávající prostory lékárny	SO a IO ve změně D1_01_1-A03	Číslo změny stavby: 44
--	--	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021(dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Líbušina 1fida, Brno 623 00

Obsah: Položkový rozpočet 1 Výkresová část, podklady Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění 	<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 30%;">Paré č.</td> <td>Příjemce</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Technický dozor</td> </tr> </table> <table style="width: 100%; margin-top: 5px;"> <tr> <td style="width: 30%;">Dopad do termínu</td> <td style="text-align: center;">ANO / NE *</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor	Dopad do termínu	ANO / NE *
Paré č.	Příjemce										
1	Objednatel										
2	Zhotovitel										
3	Technický dozor										
Dopad do termínu	ANO / NE *										

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší opravu stávajících vnitřních omítek prostorů lékárny, tyto práce nejsou obsaženy ve smlouvě o dílo.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Měněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Měněprací a Víceprací celkem
-	52 854,57 Kč	52 854,57 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Petr Dokoupil	datum <u>2.6.2022</u> podpis
-----	--------------------	------------------------------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Jan Kalina	datum <u>2.6.2022</u>	podpis
Projektant	Ing. Aleš Prudký	datum <u>2.6.2022</u>	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Drdla	datum <u>2.6.2022</u>	podpis
Zhotovitel	Ing. Lukáš Večeřa	datum <u>2.6.2022</u>	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt

Nové Město na Moravě - Úprava vnitřních stěn a podlahy v obchodní místnosti

Objekt

Nové Město na Moravě

Objekt

D1_01_1-A03 - Stavební - Dotazy 2020_08_10

Objekt

Nové Město na Moravě

Termín

19.05.2022

Objekt

Kraj Vysočina

Objekt

Atelier Penla v.o.s.,
Mrščíkova 12, Jihlava
Ing. Lukáš Vočeň

Objekt

Esos, spol. s r. o., Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Objekt

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

52 854,57

HSV - Práce dodávky HSV

52 854,57

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

52 854,57

61 - Úprava povrchů vnitřní

27 188,88

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							52 854,57	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				52 854,57	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				52 854,57	
D		61	Úprava povrchů vnitřní				52 854,57	
163	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	223,998	121,38	27 188,88	CS ÚRS 2020 01 / dle SoD
HVP - stěnovací prostory lehké					1,000			
164	K	612311131	Položení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	223,998	114,58	25 665,69	CS ÚRS 2020 01 / dle SoD
HVP - stěnovací prostory těžké					1,000			